
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671836

Prodej bytu 3+1, OV, Březina (okres Svitavy)

Prodej bytu 3+1, Březina u Moravské Třebové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861450 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březina (okres Svitavy)

Prodej bytu 3+1, Březina u Moravské Třebové

Nabízíme prodej bytu 3+1, o velikosti 67 m2, který se nachází v 1.
poschodí v klidné lokalitě obce Březina, která leží blízko Moravské
Třebové. Dispozice bytu: vstupní chodba, koupelna, samostatné
WC, kuchyň, pokoj se vstupem na balkon, ložnice, dětský pokoj.
Součástí bytu jsou také dvě sklepní místnosti. K bytu náleží také
zahrada o velikosti 327 m2, kterou v současné době obec pronajímá
majiteli bytu a kdy majitel bytu zajišťuje odkoupení zahrady do
osobního vlastnictví. Na pozemku zahrady se nachází plechová
garáž s dalšími prostory pro dílnu, dále venkovní kryté posezení, s
možností grilování - vše včetně zahrady je již zahrnuto do celkové
ceny za byt. Celková cena možná k jednání. V případě zájmu o
prohlídku nebo získání bližších informací kontaktuje makléře.
Financování a přepis energií Vám zajistíme v naší RK.

CENA: (za nemovitost) 2 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671836

Prodej bytu 3+1, OV, Březina (okres Svitavy)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 67

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wetter Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


